
第４５回　近畿高等学校空手道大会

令和７年１２月１９日～２１日

ウインク武道館(兵庫県立武道館)

T1-⑥
神 港 学 園 高 等 学 校 ( 兵庫県 ) ４

T1-②

女子団体形競技

近畿大学附属新宮高等学校 (和歌山県) １

浪 速 高 等 学 校 ( 大阪府 ) ２

T1-⑤
兵庫県立姫路工業高等学校 ( 兵庫県 ) ６

T1-③
滋 賀 県 立 膳 所 高 等 学 校 ( 滋賀県 )

T1-④

T1-①
大 阪 府 立 汎 愛 高 等 学 校 ( 大阪府 ) ３

７

京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ( 京都府 ) ８

兵 庫 県 立 長 田 高 等 学 校 ( 兵庫県 ) ９
T2-①

大阪府立北千里高等学校 ( 大阪府 ) ５

12

奈良県立磯城野高等学校 ( 奈良県 ) 13

大 阪 学 芸 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 10
T2-⑤

関 西 大 学 第 一 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 11
T2-②

大阪産業大学附属高等学校 ( 大阪府 )

15
T3-①

京 都 両 洋 高 等 学 校 ( 京都府 )

16

滋 賀 県 立 玉 川 高 等 学 校 ( 滋賀県 )

常 翔 学 園 高 等 学 校 ( 大阪府 )

14

19

兵庫県立明石城西高等学校 ( 兵庫県 )

20

T3-⑤

兵庫県立伊丹北高等学校 ( 兵庫県 )

17
T3-②

東洋大学附属姫路高等学校 ( 兵庫県 )

18

奈 良 県 立 香 芝 高 等 学 校 ( 奈良県 )

23

兵 庫 県 立 小 野 高 等 学 校 ( 兵庫県 )

24

T4-②
兵庫県立明石西高等学校 ( 兵庫県 )

21

奈 良 県 立 生 駒 高 等 学 校 ( 奈良県 )

22

T4-①
和歌山県立那賀高等学校 (和歌山県)

城 南 学 園 高 等 学 校 ( 大阪府 )

25

( )

26

兵庫県立夢野台高等学校 ( 兵庫県 )

(T3-⑤敗者)
△T2

( ) (T4-⑥敗者)

(T1-⑥敗者) 全
国
選
抜
大
会
へ

△T1
( ) (T2-⑤敗者)

( )

T4-⑤

T4-⑥

○T2

○T1

□T2

T4-③

T2-③

T2-④

T3-③

T3-④

T4-④
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令和７年１２月１９日～２１日

ウインク武道館(兵庫県立武道館)

滋 賀 県 立 守 山 高 等 学 校 ( 滋賀県 ) １

兵庫県立兵庫工業高等学校 ( 兵庫県 ) ２
T1-①

神 戸 第 一 高 等 学 校 ( 兵庫県 ) ３
T1-⑥

清 風 高 等 学 校 ( 大阪府 ) ４
T1-②

兵 庫 県立 夢 野 台高 等 学校 ( 兵庫県 ) ５
T1-⑤

京 都 外 大 西 高 等 学 校 ( 京都府 ) ８

興 國 高 等 学 校 ( 大阪府 ) ９
T2-①

夙 川 高 等 学 校

関 西 大 学 第 一 高 等 学 校 ( 大阪府 ) ６
T1-③

奈良県立奈良商工高等学校 ( 奈良県 ) ７

T2-④

( 兵庫県 ) 10
T2-⑤

大 阪 商 業 大 学 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 11
T2-②

常 翔 学 園 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 12

東洋大学附属姫路高等学校 ( 兵庫県 ) 15

16
T3-①

兵庫県立武庫荘総合高等学校

和 歌 山県 立 那 賀高 等 学校 (和歌山県) 13

大 阪 学 芸 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 14

17
T3-⑤

京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ( 京都府 ) 18
T3-②

兵 庫 県 立 鳴 尾 高 等 学 校 ( 兵庫県 ) 19

奈 良 県 立 生 駒 高 等 学 校 ( 奈良県 ) 26

( )

T4-⑥
大阪府立都島工業高等学校 ( 大阪府 ) 24

T4-②
神 港 学 園 高 等 学 校 ( 兵庫県 ) 25

大阪産業大学附属高等学校 ( 大阪府 ) 23

(T3-⑤敗者)
△T2

( ) (T4-⑤敗者)

(T1-⑥敗者) 全
国
選
抜
大
会
へ

△T1
( ) (T2-⑤敗者)

( )

T2-③

T1-④

T2-⑥

○T1

□T1

男子団体形競技

京 都 両 洋 高 等 学 校 ( 京都府 )

T4-④

T4-③

T3-④

T3-③

兵庫県立姫路南･海稜高等学校 ( 兵庫県 ) 22
T4-①

浪 速 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 20
○T2

滋 賀 県 立 玉 川 高 等 学 校 ( 滋賀県 ) 21

( 兵庫県 )



第４５回　近畿高等学校空手道大会

令和７年１２月１９日～２１日

ウインク武道館(兵庫県立武道館)

京 都 両 洋 高 等 学 校 ( 京都府 ) １

奈 良 県 立 香 芝 高 等 学 校 ( 奈良県 ) ２
T1-①

関 西 大 学 第 一 高 等 学 校 ( 大阪府 )

神戸市立工業高等専門学校 ( 兵庫県 ) ６
T1-③

和 歌 山県 立 箕 島高 等 学校 (和歌山県) ７

３
○T1

兵 庫 県 立 東 灘 高 等 学 校 ( 兵庫県 ) ４
T1-②

関 西 大 学 北 陽 高 等 学 校 ( 大阪府 ) ５
T1-⑤

( 兵庫県 ) 10
T3-②

清 風 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 11

□T1
奈良県立御所実業高等学校 ( 奈良県 ) ８

T3-①
兵 庫 県立 夢 野 台高 等 学校 ( 兵庫県 ) ９

T3-⑤
兵 庫 県立 伊 丹 北高 等 学校

( 京都府 ) 14
T3-④

大 阪 商 業 大 学 高 等 学 校 ( 大阪府 ) 15

○T3
近畿大学附属新宮高等学校 (和歌山県) 12

T3-③
兵 庫 県 立 長 田 高 等 学 校 ( 兵庫県 ) 13

T3-⑥
京都産業大学附属高等学校

○T2
５
T2-③

６
T2-⑥

７
T2-④

８

１
T2-①

２
T2-⑤

３
T2-②

４

□T2
９
T4-①

10
T4-⑤

11
T4-②

12
○T4

13

奈 良 県立 磯 城 野高 等 学校 ( 奈良県 )

滋 賀 県 立 水 口 高 等 学 校 ( 滋賀県 )

桃 山 学 院 高 等 学 校 ( 大阪府 )

T4-③
14

T4-⑤
15
T4-④

16

武庫川女子大学附属高等学校 ( 兵庫県 )

京 都 両 洋 高 等 学 校 ( 京都府 )

滋 賀 県 立 膳 所 高 等 学 校 ( 滋賀県 )

兵庫県立姫路工業高等学校 ( 兵庫県 )

近畿大学附属和歌山高等学校 (和歌山県)

大 阪 産 業 大 学 高 等 学 校 ( 大阪府 )

( 京都府 )

須 磨 学 園 高 等 学 校 ( 兵庫県 )

関 西 大 学 北 陽 高 等 学 校 ( 大阪府 )

兵 庫 県立 明 石 西高 等 学校 ( 兵庫県 )

近畿大学附属新宮高等学校 (和歌山県)

東洋大学附属姫路高等学校 ( 兵庫県 )

男子団体組手競技(３人制)

女子団体組手競技(３人制)

△T1
(優勝校に決勝での敗者)

(優勝校に準決勝での敗者)

(優勝校に決勝での敗者)
△T2

(優勝校に準決勝での敗者)( )

T1-④

( )

( )

阪 南 大 学 高 等 学 校 ( 大阪府 )

( )

花 園 高 等 学 校
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令和７年１２月１９日～２１日

ウインク武道館(兵庫県立武道館)

T2-①
８

T2-⑤

１

T1-②

T1-①
３ T1-④

４
T1-③

５

６ ○T3

９
T2-②

10

11
□T2

12

14
T3-⑤

15
T3-②

16

○T4 
18

T4-②
20

T4-⑤
21

T4-③

全
国
選
抜
大
会
へ

(T2-⑤敗者)

(T3-⑤敗者)

(T4-⑤敗者)

和 歌 山 県 立 熊 野 高 等 学 校 (和歌山県)

華 頂 女 子 高 等 学 校 ( 京 都 府 )

兵 庫 県 立 夢 野 台 高 等 学 校 ( 兵 庫 県 )

奈良県立奈良商工高等学校 ( 奈 良 県 )

22

23

(T1-④敗者)

17

T3-①

城 南 学 園 高 等 学 校 ( 大 阪 府 )

滋 賀 県 立 玉 川 高 等 学 校 ( 滋 賀 県 )

滝 川 第 二 高 等 学 校 ( 兵 庫 県 )

神 港 学 園 高 等 学 校 ( 兵 庫 県 )

関 西 大 学 第 一 高 等 学 校 ( 大 阪 府 )

兵 庫 県 立 伊 丹 北 高 等 学 校 ( 兵 庫 県 )

兵庫県立武庫荘総合高等学校 ( 兵 庫 県 )

京 都 外 大 西 高 等 学 校 ( 京 都 府 )

奈 良 県 立 生 駒 高 等 学 校 ( 奈 良 県 )

兵 庫 県 立 長 田 高 等 学 校 ( 兵 庫 県 )

T4-④

京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ( 京 都 府 )

奈 良 県 立 香 芝 高 等 学 校 ( 奈 良 県 )

兵庫県立兵庫工業高等学校 ( 兵 庫 県 )

T2-③

T2-④

T3-③

T3-④

T4-③

女子団体組手競技(５人制)

７

13

19

神 戸 龍 谷 高 等 学 校 ( 兵 庫 県 )

浪 速 高 等 学 校 ( 大 阪 府 )

和 歌 山 県 立 那 賀 高 等 学 校 (和歌山県)

大 阪 学 芸 高 等 学 校 ( 大 阪 府 )

兵 庫 県 立 兵 庫 高 等 学 校 ( 兵 庫 県 )

滋 賀 県 立 守 山 高 等 学 校 ( 滋 賀 県 )
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令和７年１２月１９日～２１日

ウインク武道館(兵庫県立武道館)

17

４
T1-③

５

６

T2-①
８

T2-⑤

１

T1-②
２
T1-①

３ T1-④

12

13

T3-①
15

T3-⑤
16
T3-②

９
T2-②

10

11

22
T4-②

23

24

(T1-④敗者)

18
○T2

19

20
T4-①

21
T4-⑤

全
国
選
抜
大
会
へ

△T1
(T2-⑤敗者)

(T3-⑤敗者)

△T2
(T4-⑤敗者)

和 歌 山県 立 熊 野高 等 学校 (和歌山県)

兵庫県立兵庫工業高等学校 ( 兵庫県 )

( )

奈 良 県 立 生 駒 高 等 学 校 ( 奈良県 )

兵庫県立明石城西高等学校 ( 兵庫県 )

神戸市立科学技術高等学校 ( 兵庫県 )

東 大 阪大 学 柏 原高 等 学校 ( 大阪府 )

( )

( )

( )

京 都 外 大 西 高 等 学 校 ( 京都府 )

浪 速 高 等 学 校 ( 大阪府 )

T2-③

T2-④

兵庫県立武庫荘総合高等学校 ( 兵庫県 )

14

兵庫県立西脇工業高等学校 ( 兵庫県 )

滋 賀 県 立 玉 川 高 等 学 校 ( 滋賀県 )

神 戸 第 一 高 等 学 校 ( 兵庫県 )

大阪産業大学附属高等学校 ( 大阪府 )

奈良県立奈良商工高等学校 ( 奈良県 )

洛 陽 総 合 高 等 学 校 ( 京都府 )

東洋大学附属姫路高等学校 ( 兵庫県 )

和 歌 山県 立 那 賀高 等 学校

□T1

男子団体組手競技(５人制)

T2-⑥

○T1

T3-③

T3-④

T4-③

T4-④

(和歌山県)

神 港 学 園 高 等 学 校 ( 兵庫県 )

大 阪 学 芸 高 等 学 校 ( 大阪府 )

兵庫県立姫路工業高等学校 ( 兵庫県 )

京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ( 京都府 )

興 國 高 等 学 校 ( 大阪府 )

東 山 高 等 学 校 ( 京都府 )

滋 賀 県 立 守 山 高 等 学 校 ( 滋賀県 )
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ウインク武道館(兵庫県立武道館)

t1-1
新小田　准　壱

男子個人形競技

(大 阪今　村　向　陽 浪 速 高 等 学 校 ) 1・

舟　井　颯之輔 (京 都・京 都 両 洋 高 等 学 校 ) 2

3

武　田　季　悠 (兵 庫・県 立 出 石 高 等 学 校 ) 4

池　田　武次朗 (兵 庫・県 立 伊 丹 北 高 等 学 校 )

(兵 庫・県 立 兵 庫 工 業 高 等 学 校 )

7

北　川　魁　哩 (滋 賀・比 叡 山 高 等 学 校 ) 8

5

山　本　悠　月 (滋 賀・光泉カトリック高等学校 ) 6

目　春　吉　隆 (大 阪・浪 速 高 等 学 校 )

) 9

八　田　航太郎 (京 都・京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ) 10

佐　竹　優　大 (奈 良・県 立 生 駒 高 等 学 校

新　矢　理　人 (兵 庫・神 港 学 園 高 等 学 校 ) 11
t2-1

久保利　友　哉 (奈 良・県 立 生 駒 高 等 学 校 ) 12

山　下　竜之介 (京 都・京 都 外 大 西 高 等 学 校 ) 13

) 14石　津　統優平 (兵 庫・神 戸 第 一 高 等 学 校

片　山　青　流 (滋 賀・県 立 玉 川 高 等 学 校

t2-2
泉　谷　蓮　聖 (大 阪・浪 速 高 等 学 校 ) 18

) 16大　山　諒　晟 (兵 庫・神戸市立科学技術高等学校

・県 立 香 芝 高 等 学 校 ) 23

魚　谷　侑　輝 (大 阪・浪 速 高 等 学 校 ) 20

t3-3

t3-1

関　山　陽　人 (大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校

西　尾　祐　輝 (兵 庫・夙 川 高 等 学 校 ) 25

佐　津　一　心 (京 都・京 都 外 大 西 高 等 学 校 ) 24

三　好　雄　也 (奈 良

・浪 速 高 等 学 校 ) 34

山　本　湊　太 (京 都・京 都 外 大 西 高 等 学 校 )

・

( ・ 高 等 学 校 )

( ・ 高 等 学 校 )

) 15

) 17

26

　林　　晃太朗 (京 都・京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ) 27

) 19

松　井　洸　瑠 (奈 良・県 立 生 駒 高 等 学 校 ) 22

濱　澤　武　龍 (大 阪・浪 速 高 等 学 校 ) 21

28

德　本　颯　太 (大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校 ) 29

中　尾　遼　也 (奈 良・県 立 生 駒 高 等 学 校

30

山　村　奏　太 (滋 賀・県 立 国 際 情 報 高 等 学 校 ) 32

樋　口　隼　介 (滋 賀・県 立 守 山 高 等 学 校

) 31福　浦　篤　成 (和歌山・県立和歌山商業高等学校

36

江　﨑　奏　太 (和歌山・近畿大学附属新宮高等学校 ) 37

33

古　谷　俊　翔 (兵 庫・県 立 長 田 高 等 学 校 ) 35

岸　本　智　輝 (兵 庫・神 港 学 園 高 等 学 校

大　園　翔　真 (大 阪

T1 

t1-4

t1-7

t1-5

○T1

t1-3

t1-6

t1-2

( ・ 高 等 学 校 )

) 38

山　野　稜　真 (兵 庫・東洋大学附属姫路高等学校 ) 39

桑波田　世　耶

t2-8 T2-2

t2-5

□T1

t2-3

t2-7

t2-2

T2-1

t2-4

t3-7

t3-5 ○T3

t4-6

t3-6 T3-2

t3-2

T3-1

t3-4

t4-2

(T1の敗者)
△T1

(T2-1の敗者)

(T3-1の敗者)

△T2
(T4の敗者)

全
国
選
抜
大
会
へ

t4-3

T4 

t4-4

t4-7
t4-1

t4-5

(大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校

)高 等 学 校

古　瀬　葉　椰

(大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校

)

)

)

)

入　谷　隼　斗 (和歌山・県 立 熊 野 高 等 学 校

(
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ウインク武道館(兵庫県立武道館)

(和歌山・
近畿大学附属和歌山高等学

校
) 10

山　本　真　央 (大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校 ) 1

　能　　心　都 (兵 庫・東洋大学附属姫路高等学校 ) 19

梶　田　愛優菜 (奈 良・県 立 磯 城 野 高 等 学 校 ) 17

木　村　佑　月 (兵 庫・県 立 夢 野 台 高 等 学 校 )

女子個人形競技

) 2

寺　西　　生　 (滋 賀・県 立 守 山 高 等 学 校 ) 3

篠　原　帆　歩 (和歌山・近畿大学附属新宮高等学校

　角　　凜　和 (和歌山・近畿大学附属新宮高等学校 ) 4

西　向　結　珠 (兵 庫・夙 川 高 等 学 校 ) 5

花　田　優　羽 (京 都・京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ) 6

井　上　郁　花 (大 阪・城 南 学 園 高 等 学 校 ) 7

中　村　心　寧 (京 都・京 都 外 大 西 高 等 学 校 ) 12

○T3

佐々木　柑　奈 (兵 庫・県 立 長 田 高 等 学 校 ) 8

宮　本　夏　希 (奈 良・奈 良 大 学 附 属 高 等 学 校 ) 9

11

張　道　さくら

) 13

岩　井　寧　音 (滋 賀・県 立 玉 川 高 等 学 校 ) 14

山　上　明　莉 (大 阪・浪 速 高 等 学 校

山　上　礼　華 (京 都・京 都 精 華 学 園 高 等 学 校 ) 18

金　川　莉　子 (兵 庫・神 戸 龍 谷 高 等 学 校 ) 15

花　山　桃　葉 (大 阪・城 南 学 園 高 等 学 校 ) 16

) 20

奥　村　和　叶 (大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校 ) 21

伊　藤　わかな (大 阪・城 南 学 園 高 等 学 校

　濱　　芽　花 (兵 庫・神 港 学 園 高 等 学 校 ) 24

) 22

鈴　木　花　菜 (滋 賀・県 立 玉 川 高 等 学 校 ) 23

藤　尾　　空　 (奈 良・県 立 奈 良 商 工 高 等 学 校

小　楠　あやめ (大 阪・城 南 学 園 高 等 学 校 ) 25

児　玉　彩　音 (兵 庫・神 港 学 園 高 等 学 校 ) 26

小　川　愛　菜 (和歌山・
近畿大学附属和歌山高等学

校
) 27

澤　木　香　恋 (兵 庫・県 立 明 石 西 高 等 学 校 )

藤　本　華　代 (奈 良・奈 良 大 学 附 属 高 等 学 校 ) 30

28

野　畠　沙　那 (大 阪・浪 速 高 等 学 校 ) 29

) 31

木　戸　美　優 (兵 庫・東洋大学附属姫路高等学校 ) 32

伊　藤　　凜　 (京 都・京 都 外 大 西 高 等 学 校

) 36

下古谷　美　空 (和歌山・近畿大学附属新宮高等学校 ) 33

古　川　桜　都 (京 都・京 都 両 洋 高 等 学 校 ) 34

吉　本　葉　月 (奈 良・県 立 生 駒 高 等 学 校

松　倉　歩　胡 (大 阪・城 南 学 園 高 等 学 校

玉　垣　汐　音 (兵 庫・県 立 夢 野 台 高 等 学 校

池　田　桜　子 (大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校 ) 38

勝　嶋　夕　貴 (京 都・府 立 洛 西 高 等 学 校 ) 39

全
国
選
抜
大
会
へ

( ・ 高 等 学 校 ) (T1の敗者)
△T1

( ・

久　田　麻　央 (滋 賀・県 立 玉 川 高 等 学 校

△T2
( ・ 高 等 学 校 ) (T4の敗者)

高 等 学 校 ) (T2-1の敗者)

( ・ 高 等 学 校 ) (T3-1の敗者)

T1 

t1-4

t1-7

t1-5

t2-3

) 40

t1-3

t1-1
t1-6

t1-2

t2-1
t2-7

t2-4

t2-6

t3-4

t3-6

t4-2

t4-6

t4-3

) 37

) 35

○T4

□T2

t3-3

t3-1
t3-7 T3-2

T2-1

t2-5

t2-8 T2-2
t2-2

T4 

t4-4

t4-7
t4-1

t4-5

T3-1

t3-5

t3-8
t3-2
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ウインク武道館(兵庫県立武道館)

11

６

７
T4-⑬

８
T4-⑳

９
T4-⑭

10

T4-⑰

T4-⑱

１

２
T4-⑫

３ T4-⑲

４
T4-⑯

５

10

11

12

T4-⑮

１

２

３

４

５

６

７

８

９

) 13

T3-⑲

T3-⑪

T3-⑯

T3-⑫

T3-⑬

T3-⑳

T3-⑭

T3-⑰

T3-⑱

) 11

奈 良

和歌山

滋 賀

奈 良

滋 賀

神 戸 龍 谷 高 等 学 校

京 都 精 華 学 園 高 等 学 校

城 南 学 園 高 等 学 校

門　屋　羽　奈 (和歌山・県 立 熊 野 高 等 学 校

三　村　真　央 (兵 庫・神 戸 龍 谷 高 等 学 校

扶　蘇　由　奈 ) 12

T3-⑩

T3-⑮

１

２

３

４

５

６

７

９

□T2-①

10

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

８

県 立 奈 良 商 工 高 等 学 校

県 立 玉 川 高 等 学 校

県 立 香 芝 高 等 学 校

県 立 玉 川 高 等 学 校

・

・

・

・

・

・

・

・

県 立 熊 野 高 等 学 校

(

嶋　田　稔　々 (

岩　井　寧　音 (

　城　　千　尋 (

服　部　紗　千 (

藤　尾　　空　

女子個人組手競技 (－４８ｋｇ )

福　本　芽　衣 (

田　村　佳　咲 (

山　上　礼　華 (

河　野　愛　華 (

県立武庫荘総合高等学校

・

兵 庫

兵 庫

京 都

大 阪

県 立 奈 良 商 工 高 等 学 校

大 阪

兵 庫

京 都

奈 良

滋 賀

兵 庫

兵 庫

和歌山

大 阪

京 都 外 大 西 高 等 学 校

県 立 磯 城 野 高 等 学 校

県 立 守 山 高 等 学 校

須 磨 学 園 高 等 学 校

神 港 学 園 高 等 学 校

近畿大学附属和歌山高等学校

阪 南 大 学 高 等 学 校

・奈 良

佐　竹　理　子

大 阪

華 頂 女 子 高 等 学 校黒　木　美衣奈 (京 都・

(

金　川　莉　子 (

・

・兵 庫 神 戸 龍 谷 高 等 学 校

(大 阪・城 南 学 園 高 等 学 校

・

泉　谷　彩　堵 (

大 阪 学 芸 高 等 学 校

桃 山 学 院 高 等 学 校

東洋大学附属姫路高等学校

松　下　真　心 (

加　登　由芽実 (

　能　　心　郁 (

遠　藤　天　和 (

梶　田　愛優菜 (

小　栗　日向花 (

大　山　花れん (

山　本　すみれ (

張　道　さくら (

)

)

)

)

)

女子個人組手競技 (－５3ｋｇ )

永　野　美　優 ( 華 頂 女 子 高 等 学 校

)

)

)

)

)

)

)

・

・

・

・

・

・

・

・

)

)

)

女子個人組手競技 (－５９ｋｇ )

嶋　田　　暖　 (

田　中　ゆうあ (

(

児　玉　彩　音 (

城 南 学 園 高 等 学 校

神 港 学 園 高 等 学 校

京 都 外 大 西 高 等 学 校

県 立 守 山 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

県 立 熊 野 高 等 学 校

)

)

)

)

)

洒　井　穂乃花 (

阿久津　優　愛 (

寺　西　　生　 (

京 都

兵 庫

兵 庫

和歌山

大 阪

兵 庫

京 都

滋 賀

大 阪

和歌山

奈 良

玉　垣　汐　音 (

　一　　陽　葵 (

小　川　愛　菜 (

石　井　優　夏

県 立 生 駒 高 等 学 校

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

近畿大学附属和歌山高等学
校

県 立 夢 野 台 高 等 学 校

神 戸 龍 谷 高 等 学 校

)

)

)

T2-⑮

T2-⑯

T2-⑰

T2-⑱

T2-⑲

T2-⑳

□T2-②

□T2-③

T2-⑪

T2-⑫

T2-⑬

T2-⑭
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ウインク武道館(兵庫県立武道館)

上　坂　　楓　 (

永　井　　杏　 (

奈 良

滋 賀

京 都

和歌山

兵 庫

京 都

大 阪

西　本　心　優 (

石　川　結　椛 (

三　浦　由　愛 (

浦　平　莉　佳 (

有　田　こころ (

T1-⑯

T1-⑰

□T2-④ 

女子個人組手競技 (－６６ｋｇ )

・

・

・

・

・

・

1

3

4

5

6

7

県 立 奈 良 商 工 高 等 学 校

県 立 膳 所 高 等 学 校

京 都 外 大 西 高 等 学 校

県 立 熊 野 高 等 学 校

神 港 学 園 高 等 学 校

京 都 精 華 学 園 高 等 学 校

)

)

池　田　桃　子 (大 阪・金 蘭 会 高 等 学 校 ) 2
T1-⑫

女子個人組手競技 (＋６６ｋｇ )

T1-⑬

T1-⑭

T1-⑮
・ 8城 南 学 園 高 等 学 校

)

)

)

)

)

　畑　　若　葉 (京 都・京 都 両 洋 高 等 学 校 ) 1

筒　井　悠　妃 (兵 庫・県 立 明 石 西 高 等 学 校 ) 2

(兵 庫・県 立 三 木 北 高 等 学 校 ) 5

T1-⑱

T1-⑲

尾　鼻　寿　音 (滋 賀・県 立 水 口 高 等 学 校 ) 3

中　川　真　結 (大 阪・桃 山 学 院 高 等 学 校 ) 4

T1-⑳

女 子 個 人 組 手 競 技 ( 統 合 戦 )

１

２ ③

①
３ ⑥

優勝者　　　　 ( -53kg ・ 高 等 学 校 )

優勝者　　　　 ( -48kg ・高 等 学 校 )

南　原　七　海 (大 阪

藤　原　あ　い

４
②

５

６
④

７
⑦

８
⑤

９

・浪 速 高 等 学 校 )

川原田　陽　和 (大 阪・城 南 学 園 高 等 学 校 )

( -59kg ・ 高 等 学 校

優勝者　　　　 ( -66kg ・ 高 等 学 校

田　山　末　莉 (大 阪・浪 速 高 等 学 校

　濱　　芽　花 (兵 庫・神 港 学 園 高 等 学 校

⑧

優勝者　　　　 ( +66kg ・ 高 等 学 校

優勝者　　　　

□T2-⑤
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ウインク武道館(兵庫県立武道館)

12

8

和歌山・近畿大学附属新宮高等学校 )
T3-③

10

T3-②

T1-⑨

元　川　諒　宥 (京 都・京 都 外 大 西 高 等 学 校 ) 13

本　間　陽　貴 (滋 賀・県 立 玉 川 高 等 学 校 )

T2-⑥

T2-⑧

奈 良国　本　　聖　

小　西　優　輝 兵 庫

富　田　大　和 滋 賀

矢　倉　駕　武 大 阪

男子個人組手競技 (－６８ｋｇ )

T1-⑧

T1-⑨

T3-④

T1-⑤

T3-①

( ) 1神 港 学 園 高 等 学 校

和久田　有　将 京 都

新　田　大　亮

久保利　友　哉

早　瀬　虎太郎 兵 庫・

・

T1-⑥徳　守　海　瑠 (大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校

T1-⑦

) 2
T1-①

北　橋　　琉　 (京 都・京 都 外 大 西 高 等 学 校 ) 3

T1-③
樋　口　隼　介 (滋 賀・県 立 守 山 高 等 学 校 ) 7

T1-⑩
　西　　皓　一 (和歌山・県立和歌山工業高等学校 ) 4

T1-②
西　山　　碧　 (兵 庫・神 港 学 園 高 等 学 校 ) 5

T1-⑪

T1-⑧

□T1-① 
( ) 8

(滋 賀・県 立 守 山 高 等 学 校 ) 9

T1-⑤
入　谷　隼　斗 (和歌山・県 立 熊 野 高 等 学 校

T1-④
(奈 良・県 立 生 駒 高 等 学 校 ) 10

廣　瀬　煌　斗 (兵 庫・県 立 兵 庫 工 業 高 等 学 校 )

男子個人組手競技 (－６１ｋｇ )

小　山　來　人 (兵 庫・神 戸 第 一 高 等 学 校 ) 11

京 都 外 大 西 高 等 学 校

6

) 12

高　口　璃　斗 (大 阪・東大阪大学柏原高等学校 ) 13

和歌山

薮　下　大　夢 兵 庫

(

(

(

男子個人組手競技 (－５５ｋｇ )

森　渕　大　翔 兵 庫

塩　屋　聡　慈 奈 良

・

□T1-② 

T2-⑤2
T2-①

3

)

)

・

・

・

)

)

13

東 大 寺 学 園 高 等 学 校

神戸市立科学技術高等学校

滋 賀 学 園 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

県 立 奈 良 商 工 高 等 学 校

神戸市立科学技術高等学校

・

・

・

・

・

T2-⑨
4

T2-②
5

T2-⑩
11

T2-④

8
T2-⑦9

T2-③
10

杉　山　蒼　心 (

田　中　隆　元 (

京 都 外 大 西 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

・

・

京 都

大 阪

(大 阪星　野　龍　成

1

)

)

)

)

)

)

浪 速 高 等 学 校

(

(

(

(

(

神 戸 第 一 高 等 学 校

県 立 箕 島 高 等 学 校

神 港 学 園 高 等 学 校

・

(

和　田　壮　駿 兵 庫

　森　　也真斗

県 立 生 駒 高 等 学 校

県 立 生 駒 高 等 学 校

県 立 箕 島 高 等 学 校

県 立 玉 川 高 等 学 校

・

・

・

・

・

・

京 都 外 大 西 高 等 学 校

神 戸 第 一 高 等 学 校

・

・神 戸 第 一 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

中　尾　遼　也 (

濵　田　　隼　 (

富　山　恭　輔 (

奈 良

奈 良

和歌山

石　津　統優平 (

片　山　青　流 (

飯　島　楓　斗 (

滋 賀

京 都

兵 庫

江　﨑　奏　太 (

熊　野　　隼　

石　渕　睦　久

(

(兵 庫

大 阪

□T1-③

)

)

)

)

)

)

1

2

3

4

5

6

9

11

)

)

T3-⑥

T3-⑦

)

) 7
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ウインク武道館(兵庫県立武道館)

・

・

・

・

・

・

高 等 学 校

高 等 学 校

高 等 学 校

高 等 学 校

県 立 箕 島 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校

高 等 学 校

大 阪

+76kg

男 子 個 人 組 手 競 技 ( 統 合 戦 )
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和歌山
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玉　木　大　悟 (兵 庫・県 立 兵 庫 工 業 高 等 学 校 ) 7

横　山　利　貴 (大 阪・大 阪 学 芸 高 等 学 校 ) 6

5

小　川　瑛　仁 和歌山

藤　瀬　伊　央 滋 賀

米　丸　旺　汰 京 都

田　村　翔　亜 奈 良

県 立 熊 野 高 等 学 校

県 立 守 山 高 等 学 校

京 都 外 大 西 高 等 学 校

県 立 生 駒 高 等 学 校
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神戸市立科学技術高等学校
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奈 良

兵 庫

京 都
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男子個人組手競技 (－７６ｋｇ )

岩　崎　真　琉 大 阪 )

男子個人組手競技 (＋７６ｋｇ )
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県 立 奈 良 商 工 高 等 学 校

京 都 外 大 西 高 等 学 校

東大阪大学柏原高等学校・

T4-①
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山　本　湊　太

森　本　　健　

松　井　龍士朗

前　田　太　陽
T4-⑥
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T4-④
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T4-⑤

京 都

辻　野　泰　基 大 阪

野　田　悠　絃 滋 賀

京 都 外 大 西 高 等 学 校

大 阪 学 芸 高 等 学 校

県 立 玉 川 高 等 学 校

県 立 箕 島 高 等 学 校

浪 速 高 等 学 校
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松　森　大　和 和歌山

富　山　璃　伯 大 阪
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